- ابوعلی عثمانی، حسن بن احمد قشیری. (۱۳۴۵). ترجمه رساله قشیریّه عبدالکریم بن هوازن. تحقیق بدیع‌الزمان فروزانفر. تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- انصاری هروی، ابواسماعیل عبدالله (معروف به خواجه عبدالله). (۱۳۶۲). طبقات الصوفیه (تقریرات). مقابله و تصحیح محمد سرور مولایی. تهران: توس.
- بقلی، روزبهان. (۱۳۴۴ ش / ۱۹۶۶ م). شرح شطحیات. تصحیح هانری کربن. تهران: انستیتو ایران و فرانسه.
- تهانوی، محمدعلی. (۱۴۲۰ ق / ۱۹۹۹ م / ۱۳۷۸ ش). موسوعه کشف اصطلاحات الفنون و العلوم. تحقیق علی دخروج. تهران: سپاس.
- جامی، نورالدین عبدالرحمن. (۱۳۷۰). نفحات الانس. تصحیح محمود عابدی. تهران: اطلاعات.
- جرجانی، میرسید شریف. (۱۹۶۹ م). التعرّیفات. بیروت: مکتبه لبنان.
- حکیم ترمذی، محمد بن علی. (۱۹۶۵ م). ختم الاولیاء. تصحیح عثمان اسماعیل یحیی.

دنباله جستجو در تصوف ایران. چ دوم. تهران: امیرکبیر.
- سجادی، سید جعفر. (۱۳۷۰). فرهنگ لغات و اصطلاحات و تعبیرات عرفانی. تهران: طهوری.
- _____ . (۱۳۵۷). فرهنگ معارف اسلامی. تهران: شرکت مؤلفان و مترجمان.

سراج طوسی، ابونصر. (۱۹۱۴م). *اللمع فی التصوف*. تصحیح رینولد آلن نیکلسون. چ لیدن بریل.

سلمی، ابو عبدالرحمن. (۱۳۷۲ ق / ۱۹۵۳ م). *طبقات الصوفیه*. تصحیح نورالدین شریبه. مصر: دارالکتب العربی.

عین القضاة همدانی، عبدالله بن محمد. (۱۳۷۸). *دفاعیات و گزیده حقایق* (ترجمه دو رساله *شکوی الغریب و زبده الحقایق*). ترجمه قاسم انصاری. تهران: منوچهری.

_____ . (۱۳۴۱). *مصنفات (زبده الحقایق، تمهیدات، شکوی*

الغریب). مقدمه و تصحیح عقیف عسیران. تهران: دانشگاه تهران.

قیصری، داود بن محمود. (۱۳۵۷). *رسائل قیصری*. با حواشی محمدرضا قمشه‌ای. تعلیق، تصحیح و مقدمه سید جلال‌الدین آشتیانی. بی‌جا: انجمن اسلامی حکمت و فلسفه ایران.

کاشانی، عزالدین محمود بن علی. (۱۳۸۱). *مصباح الهدایه و مفتاح الکفایه*. مقدمه و تصحیح جلال‌الدین همایی. چ ششم، تهران: مؤسسه نشر هما.

کلابادی، ابوبکر محمد. (۱۳۸۰ ق / ۱۹۶۰ م). *التعرف لمذهب اهل التصوف*. تحقیق عبدالحلیم محمود و طه عبدالباقی سرور. قاهره: دار احیاء الکتب العربیه.

گنابادی، محمد بن حیدر. (معروف به سلطان علی شاه). (۱۳۸۴). *ولایت‌نامه*. تهران: حقیقت.

گوهرین، صادق. (۱۳۶۷). *شرح اصطلاحات تصوف*. تهران: زوار.

لاهیجی، شمس‌الدین محمد. (۱۳۷۱).